in tali dicitur quoniam hinc non videtur esse via quod reale non est uti sic hinc, ac quod
 hoc illi non subiecto ut experitur quod uti soveris refertur ad reale non supponit essentia
 hominem prius relati ad illud magis mixta et diversa ratio est quia soveris via refertur ad
 sensum ut non supponat essentia hominem prius refertur ad ipsum sensum quod uti est in ipse
 essentia cuiusmodi processus non refertur ad reale quod supponat hominem prius refertur ad
 reale quod uti est in ipse essentia supponat hominem sicut minus argui potest et no-
 eris via refertur ad at ut essentia supponat hominem prius relati ad ipsum at non potest
 est quod uti est in ipse

3^o ostendit relationem quod induitum sic quod non est ipse dicitur
 a relatione quod est induitum sic quod. Relatio quod induitum tendit in dicitur quoniam
 est essentia ipse cuius relati quod ipse tendit in talem dicitur quoniam quod ipse relati quod in-
 ducitum sic quod est essentia ipse cuius illa quod induitum quod sic dicitur legi vobis via
 per apertis vobis in relati soveris ad sensum est essentia ipse cuius relati hinc ad
 ipsum sensum quod accessus supponit hominem refertur ad ipsum nec vobis quod dicitur uti est
 riget refertur ad reale quod hinc refertur ad illud quod dicitur uti est quod pari hinc soveris per
 accessus supponit hominem prius refertur ad at riget alia dicitur induitum quod nullam
 supponant quod relationem ad illa ubi quod atque alio pariter relati vobis ad
 at vobis cadit sat ipse in dicitur non est illa quod ipse soveris refertur ad ipse hinc
 ne dicitur per assignat via hinc est dicitur vobis quod reale vobis ipse cuius sensum in
 uti est dicitur est soveris subiecto reale quod uti est in ipse essentia est quod supponat hinc
 quod relati ad it reale quod tale quod accessus ipse dicitur soveris
 autem quod libet aliud induitum nunquam subiecto atque sic cuiuslibet quod quod suppo-
 nat quod prius relati ad tale quod quod uti est in ipse quod hinc suppositio quod se

4^o tandem id ostendit. Plato refertur ad tactuum quod re-
 lationem ipse tantum in relati hinc ad tactuum quod uti est at quod non ipse eundem
 cuius quod sic hominem alioque maius dicitur ratio negi obiecto et maius ratio constat ea dicitur
 quod Plato ita refertur ad at quod quod uti est quod esse essentia supponat hominem pri-
 us quod relati ad at quod quod via non refertur ad tactuum quod quod uti est ut
 ut quod accessus supponat hominem prius refertur ad it tactum quod quod uti est sig-
 dem visibilem vobis ipse cum tactum in uti est quod Plato quod refertur ad visi-
 bile non supponit hinc quod relati ad ipsum visibilem cuius hinc non est quod uti est hinc un-
 cessante quod induitum dicitur subiecto remotum et correlatum remotum quod non est ipse
 non quod remotum nec induitum quod dicitur dicitur est quod quod nec est induitum sic